
宁夏紫光天化蛋氨酸有限责任公司“333项目”管材、管件采购

（一、二标段）中标候选人变更公示

宁夏国际招标咨询集团有限公司受宁夏紫光天化蛋氨酸有限责任公司委托，对宁夏紫光天化蛋氨酸

有限责任公司“333 项目”管材、管件采购进行了公开招标，2025 年 5 月 13 日评审结束，于 2025 年 5

月 19 日对该项目一标段、二标段进行复评，现中标候选人变更如下：

一、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序

一标段：不锈钢管材

排序 单位名称 投标报价（元） 交货期 交货地点 得分

第一中标

候选人

陕西新荣泽金属科技有限

公司
1548373.70

合同签订生

效后 30 天内

买方现场或买

方指定地点
85.40

第二中标

候选人
天津市石化管件有限公司 1780000.00

合同生效后

30 天内
买方指定地点 84.79

第三中标

候选人

浙江宝丰特材股份

有限公司
1843680.80

合同签订 30

天开始交货，

70 天交完

宁夏紫光天化

蛋氨酸有限责

任公司厂区

82.39

二标段：碳钢管材

排序 单位名称 投标报价（元） 交货期 交货地点 得分

第一中标

候选人
兰州飞恒不锈钢有限公司 596298.75

合同生效后

30 天内
买方指定地点 84.45

第二中标

候选人
天津市石化管件有限公司 659471.24

合同生效后

30 天内
买方指定地点 82.54

第三中标

候选人

陕西新荣泽金属科技有限

公司
552449.00

合同签订生

效后 30 天内

买方现场或买

方指定地点
80.60

二、评标结果说明

评标委员会对满足招标文件实质性要求的投标文件，按照招标文件规定的评分标准进行打分，并按

得分由高到低顺序推荐中标候选人，并标明排序。

三、提出异议的渠道和方式

以上中标候选人结果接受社会监督，投标人和其他利害关系人（其他利害关系人是指除投标人以外

的、与招标项目或者招标活动有直接和间接利益关系的法人、其他组织和自然人）对上述公示持有异议

的，请于公示发布之日起 3 日内以书面形式（信函形式的异议以收到时的邮戳日为准）向宁夏国际招标

咨询集团有限公司提出。超过时效的异议、或异议书的内容及签字盖章不完整的异议，招标人或招标代

理有权不予受理。



异议书应当包括下列内容：（1）异议人的名称、地址及有效联系方式；（2）异议人为非投标人的，

应提供相关材料证明其为其他利害关系人；（3）被异议人的名称、地址；（4）具体、明确的异议事项；

（5）与异议事项相关的请求及主张；（6）必要的法律法规依据；（7）有效线索和相关证明材料。

异议书的签字盖章：异议人是法人的，异议书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他

组织或者自然人提出异议的，异议书必须由其主要负责人或者异议人本人签字，并附有效身份证明复印

件。

四、发布公示的媒介

本公示在中国招标投标公共服务平台上发布。

五、公示期

公示期为 2025 年 5 月 19 日至 2025 年 5 月 22 日。

六、联系方式

招 标 人：宁夏紫光天化蛋氨酸有限责任公司

地 址：中卫市工业园区

联 系 人：333 项目部

电 话：19976560743

代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C 座 15 层招标二部

联 系 人：朱学涛

电 话：18995063613

宁夏国际招标咨询集团有限公司

日期：2025 年 5 月 19 日


